  ПОРЯДОК  ДЕННИЙ
    Сто чотирнадцятого засідання  виконкому   

Зеленодольської  міської ради VІІІ скликання 

                                                                     28.11.2025 
	№ з/п
	Найменування проєкту рішення
	Кількість проєктів
	Дата

	1.
	Про погодження розрахунку різниці між тарифами на послугу централізованого водопостачання та централізованого водовідведення для потреб населення
                                                                        
	1
	28.11.

2025

	2.
	Про затвердження проєктної  документації
                                                                        
	1
	

	3.
	Про оголошення початку утворення комісії з розгляду питань щодо надання допомоги для вирішення житлового питання окремим категоріям внутрішньо переміщених осіб                                                            
	1
	

	4.
	Про затвердження рішення комісії з  розгляду  питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти  нерухомого майна внаслідок бойових дій,  терористичних актів, диверсій,  спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України
 
	1
	

	5.
	Про  проведення державної реєстрації народження
                                                                      
	1
	

	6.
	Про надання статусу дитини, позбавленої батьківського піклування                                                   
	1
	

	7.
	Про надання дозволу на здійснення дарування     

                                                                      
	1
	


Міський голова                                                                                       Дмитро НЕВЕСЕЛИЙ

